

Znak sprawy: ZP.271.3.2021

**ZAMAWIAJĄCY:**  
**Gmina Osieczna**  
**ul. Powstańców Wielkopolskich 6**  
**64-113 Osieczna**  
tel. +48 65 535 00 16; fax +48 65 535 06 48  
e-mail: [urząd@osieczna.pl](mailto:urząd@osieczna.pl)

Osieczna, 09.03.2021 r.

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Rozbudowę zespołu szkół w Świerczynie”

**Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:**

**Pytanie:**

Proszę o przesłanie kosztorysu w innym pliku, ponieważ ma problem z otwarciem tego ATH. Proszę o wysłanie przedmiarów na Rozbudowę Zespołu Szkół w Świerczynie ponieważ nie mogę otworzyć w formacie ath.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnił w postępowaniu wszystkie kosztorysy i przedmiary jakimi dysponował.

**Pytanie:**

Proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

Nie spójne ilości opraw pomiędzy przedmiarem a projektem. Proszę o weryfikację:

- oprawy LED typu C – projekt 8 szt , przedmiar 9 szt
- oprawy LED typu EW1 - projekt 1 szt ; przedmiar 6 szt
- oprawy LED typu AW1 - projekt 3 szt ; przedmiar 6 szt
- oprawy LED typu AWZ - projekt 1 szt ; przedmiar 6 szt

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć ilości elementów z dokumentacji projektowej. Przedmiar robót w postępowaniu o zamówienie publiczne należy traktować jako materiał pomocniczy do wyceny.

**Pytanie:**

Proszę o podanie wielkości okien dachowych oraz informację czy mają służyć do oddymiania czy tylko do wentylacji, przewietrzenia?

**Odpowiedź:**

Wymiar okna 100x150 cm (okno otwieralne elektrycznie z czujnikiem deszczu). Ilość okien dachowych: 6 sztuk. Okno ma służyć tylko do wentylacji.